四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2010]023号
关于举办四川省青少年通信科技夏令营的通知

各有关单位：

根据学会今年的工作安排意见，为了丰富青少年的暑假生活，经研究决定，于8月举办2010年四川省青少年通信科技与西北风情夏令营。现将有关事项通知如下：

一、开营时间：8月5-12日，共8天。；

二、内容安排：第1天：报到及通信科普参观；第2天：成都飞机到呼和浩特；第3天：游览希拉穆仁大草原；第4天：游览库布齐沙漠；第5天：呼和浩特市容及通信参观，火车到银川，途中看大昭寺；第6天：游沙湖、华夏西部影视城、西夏帝王陵墓群；第7天：游国家5A级景区沙坡头旅游区、中宁地矿陈列馆，火车回成都；第8天：下午3点到成都。
三、营员条件：会员单位职工子女，成绩优良、热爱通信的12-15岁学生。

四、费用：本次夏令营费用包括机票、空调火车硬卧、食宿、景点门票、夏令营用品、旅游责任险等共3000元。

五、报名办法：参加单位请于7月25日前将参加夏令营人员名单报学会秘书处（成都市文庙前街72号）。

联系人：阮裕楣  电话：028-86190365  13308190336
   邱作麟  电话：18982151618

                                      二0一0年七月十二日

2010年四川省青少年通信科技夏令营报名回执
	姓 名
	性别
	年龄
	所 在 学 校
	家长姓名
	家 长 单 位
	联系电话
	个人特长
	备  注

传真：86190365   邮箱：rymei46@yahoo.com.cn